
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
« НОВОВАСЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА » 

636740, с. Новый Васюган, ул. Нефтеразведчиков , 42  
Томская область , Каргасокский район 

Телефон : дир. 8(38253)2-92-33, секр. 8(38253)2-92-22, уч. 8(38253)2-92-12 Факс : 2-92-33 
 
 
 

Приказ 
 
 
02.09.2024 г.                                                                                              № 113 
 
Об утверждении годового календарного учебного графика МБОУ 
«Нововасюганская СОШ» на 2024-2025 учебный год  
 
На основании решения Управляющего совета (Протокол №13 от 30.08.2024г.) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1) Утвердить годовой календарный учебный график МБОУ 
«Нововасюганская СОШ» на 2024-2025 учебный год согласно 
приложению 1. 

2) Разместить годовой календарный учебный график МБОУ 
«Нововасюганская СОШ» на 2024-2025 учебный год на сайте школы. 

3) Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор МБОУ                                                                      В.П. Егорова 
«Нововасюганская СОШ» 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОВАСЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Егорова Валентина Павловна, Директор

23.10.24 07:31 
(MSK)

Сертификат C5258CA240E6D60EB12DB2BB6FA02428



Приложение к приказу №113 от 02.09.2024 г. 
 

ГОДОВОЙ КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Нововасюганская  средняя общеобразовательная школа» 
 Каргасокского  района Томской области 

на 2024/25 учебный год 
 

1. Начало учебного года – 2 сентября 2024 года. 
2. Окончание учебного года – 26 мая 2025 года. 
3. Учебные периоды и их продолжительность: 

 
Продолжительность учебных четвертей: 

(5-ти дневная учебная неделя) 
в 1-9 классах 

Учебные периоды Начало Окончание Количество учебных 
недель 

1 четверть 2 сентября 2024 г. 25 октября 2024 г. 8 недель 
2 четверть 5 ноября 2024 г. 27 декабря 2024 г. 8 недель 
3 четверть 8 января 2025 г. 21 марта 2025 г. 10 недель 
4 четверть 1 апреля 2025 г. 26 мая 2025 г. 8  недель 

Год 2 сентября 2024 г. 26 мая 2025 г. 34 недели 
 

в 10-11 классах 
Полугодие  Начало Окончание Продолжительность 

Первое 2 сентября 2024 г. 27 декабря 2024 г. 16 недель 
Второе 8 января 2025 г. 26 мая 2025 г. 18 недель 

Год 2 сентября 2024 г. 26 мая 2025 г. 34 недели 
 

Каникулы:  
Начало Окончание Продолжительность 

Осенние 26 октября 2024 г. 4 ноября 2024 г. 10 календарных дней 
Зимние 28 декабря 2024 г. 7 января 2025 г. 11 календарных дней 

Весенние 22 марта 2025 г.  31 марта 2025 г. 10 календарных дней 
Летние 27 мая 2025 г. 31 августа 2025 г. 97 календарных дней 

 
1 класс – 33 учебных недели (дополнительные каникулы для 1-х классов с 17.02.2025 по 
23.02.2025 – 7 календарных дней) 
2-4 классы – 34 учебные недели 
5-9 классы – 34 учебные недели (не включая летний экзаменационный период в 9-х 
классах) 
10-11 классы – 34 учебные недели (не включая летний экзаменационный период, в 10-х 
классах – проведение учебных сборов). 
 
4. Сроки проведения промежуточной аттестации: 

Классы Период проведения 
промежуточной аттестации 

Сроки проведения 
промежуточной аттестации 

2-8 За 1 четверть Октябрь 
За 2 четверть Декабрь 
За 3 четверть Март 
За 4 четверть Май 

10-11 За 1 полугодие Декабрь 
За 2 полугодие Май 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОВАСЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Егорова Валентина Павловна, Директор

23.10.24 07:31 
(MSK)

Сертификат C5258CA240E6D60EB12DB2BB6FA02428


